
Zarządzenie nr  28/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie  nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 78 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lublin stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin zmienionym 
zarządzeniami: 610/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r., 980/2011 z dnia 30 września 2011 
r.,  1012/2011 z dnia  14  października  2011  r.  i  105/7/2012 z dnia  30  lipca  2012  r.  
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 28 w ust. 5 po kropce dodaje się zdanie:
„Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  zdaniu  pierwszym  nie  obejmuje 
poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów przedkładanych przez 
strony w postępowaniu administracyjnym.”;

2) w  §  50  w  pkt  15  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  16 
w brzmieniu:
„16) prowadzenia spraw związanych z zaopatrzeniem Gminy Lublin w energię 
elektryczną, cieplną i gaz.”;

3) w § 68 skreśla się pkt 11;

4) w § 69a:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wydawania dowodów osobistych;”,
b) dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) wydawania decyzji  administracyjnych w sprawach: ewidencji  ludności 
i dowodów  osobistych,  o  wpisie  do  stałego  rejestru  wyborców  oraz 
w sprawach zbiórek publicznych;”.

Numer dokumentu Mdok: 57620/02/2013 Strona 1 z 2



§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorom  komórek  organizacyjnych 
i pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy w departamentach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  28/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 2013 r.
zmieniające zarządzenie nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 57620/02/2013 Strona 2 z 2


